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CHOSZCZNO. Niedzielny crossowy trening kolarski przerodził się w przełajowy wyścig, a jego zwycięzca
RAFAŁ CHMIEL dał pokaz mistrzowskiej jazdy po ścieżkach i bezdrożach Miejskiej Góry. Na siódmym
miejscu uplasował się najlepszy z naszych, czyli JACEK KUZYNIN (2x3 RacingTeam Choszczno). 



W sumie na starcie do niedzielnego ścigania stanęło 39 amatorów 
kolarstwa przełajowego z Choszczna, Nowogardu, Starego Kurowa, Barlinka,
Gorzowa Wlkp., Strzelec Krajeńskich, Szczecina, Przyłęgu, Sławna, 
Moczkowa, Świerczewa, Świnoujścia i Goleniowa. W tej stawce znalazła się
również jedna kobieta, gorzowianka MARTA BALCERZAK (pierwsza na zdjęciu z lewej).
Choć w trakcie przygotowań do startu wśród zapisujących się najczęściej 
padały deklaracje, że pierwsze okrążenie przejadą bardzo spokojnie, to 
jednak już w chwilę po tym, jak ZYGMUNT MALINOWSKI dał sygnał do startu, peleton nabrał
maksymalnej prędkości. Tu wystarczy tylko podkreślić, że dosłownie w chwilę później KAMIL
WOŁKOWICZ z Przyłęgu i PIOTR CHMIEL ze
Strzelec Krajeńskich mieli już kilkudziesięciometrową przewagę. Po 
pierwszym okrążeniu okazało się, że ten pierwszy tylko postraszył 
rywali, natomiast Chmiel prowadzenia nie oddał już do samej mety. 

Przed startem kolarze umówili się, że będą się ścigać przed 40 minut, a 
potem będą mieli do pokonania jeszcze jedno okrążenie. Wspomnieliśmy 
już, że w tej stawce nie miał sobie równych R. Chmiel, a kolejne miejsca
zajęli: 2. SŁAWOMIR DAMIAN (POM Strzelce Krajeńskie), 3. KAROL WOJTCZAK (FSD Team Strzelce
Krajeńskie), 4. MICHAŁ KONRADOWSKI (2x3 RacingTeam Dobiegniew), 5. ROBERT SUSZCZYŃSKI
(Mistrzowskie Rowery Gorzów Wielkopolski), 6. PRZEMYSŁAW OLEJNIK (Szczecin), 7. JACEK KUZYNIN
(2x3 RacingTeam Choszczno), 8. ANDRZEJ JAROSZONEK (Barlinek), 9. ARKADIUSZ PIETRUSZEWSKI
(LKK Nowogard), 10. MAREK MIŚKIEWICZ (Świerczewo). Wśród seniorów, czyli zawodników powyżej 60
lat triumfował  ANDRZEJ JAROSZONEK (Barlinek), który wyprzedził ZBIGNIEWA JUNAKA (Choszczno) i
najstarszego uczestnika, 65-letnego GRZEGORZA RYFLEWSKIEGO (Strzelce Krajeńskie). W najmłodszej
grupie (poniżej 20 lat) zwyciężył ROBERT KRAUSE (LKK Nowogard), a za nim byli choszcznianie MARCEL
BIKOWSKI i KAMIL BOCZEK.




Tadeusz Krawiec
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